

Sharm El Sheikh Turu - 4 Gece Konaklamalı Her Őey Dahil 4 Yıldızlı Oteller

Sharm El Sheikh



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

22:10 - İstanbul - Ajet Havayolları (VF255) | Sabiha Gökçen Havalimanı - Sharm El Sheikh

03:35 - İstanbul - Ajet Havayolları (VF256) | Sharm El Sheikh - Sabiha Gökçen

Gezilecek Yerler: Sharm El Sheikh

PROGRAM

SHARM EL SHEİKH TURU

HERŐEY DAHİL 4 YILDIZLI OTEL KONAKLAMALI

1 Gn: İstanbul - Sharm El Sheik

Sabiha Gken Havalimanı Dıř Hatlar Gidiř Terminali'nde Ajet Havayolları kontuarı nnde arřamba Akřamı 19:00'da buluřma. Bagaj ve bilet iřlemlerimizin ardından Ajet Havayolları tarifeli uuřu VF255 ile saat 22:10'da Mısır'ın egzotik tatil destinasyonu Sharm El Sheikh'e hareket. arřamba'yı Perřembe'ye baęlayan gece Yerel saat 00:55'de varıřımızın ardından otelimize hareket. Misafirlerimiz tm gn deniz, kum, gneřin keyfini ıkarabilirler. Geceleme otelimizde.

2 Gn: Sharm El Sheikh

Sabah otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak dzenlenecek ok eřitli tur ve aktivitelere katılabilirler. Geceleme otelimizde.

Ekstra Tur: Sharm Őehir Turu (Yetiřkin: 19 USD/ocuk:19 USD)

gleden sonra bařlayacak olan turumuzda Barıř Anıtı, Eski Őehir Merkezi, El Sahaba Camii gibi Őehrin nemli yerlerini gezip Farsha Kafe'de mola veriyoruz. Turumuzun ardından Otelimize transfer.

Ekstra Tur: Yıldızlar Altında Bedevi gecesı ve Deve Turu (Yetiřkin: 29 USD, ocuk: 19 USD)

Usuz bucaksız lde yařam ok zordur. Ancak binlerce yıldır bu topraklarda yařayan Bedeviler, lle uyumlu bir hayat srdrmektedirler. Bir Bedevi kampına misafir olarak akřam yemeęimizi zel Őovlar eřlięinde alıp keyifli anlar yařayabilirsiniz. Bu turu ATV Safari ile birleřtirirseniz alacaęınız keyif katlanacaktır.

3 Gn: Sharm El Sheikh

Sabah otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak dzenlenecek ok eitli tur ve aktivitelere katılabilirler. Geceleme otelimizde.

Ekstra Tur: lde ATV/Buy Safari Turu (Tek Kiilik ATV: 19 USD, ift Kiilik Buggy 2 Kii Toplam: 29 USD)

Macera ve adrenalin tutkunları iin benzersiz bir deneyim. l karı karı bilen profesyonel ekip liderlerimizi takip ederek ln usuz bucaksız coęrafyasında hayatınız boyunca unutamayacaęınız bir gezi sizleri bekliyor. lde bir Bedevi kampı ziyareti ve kampta naneli ay ikramı fiyata dahildir. Gezimiz esnasında dilerseniz, nceden rehberimize bilgi vermek koulu ile Kum Kayaęı (Sand Surfing) aktivitesine ekstra cret deyerek katılabilirsiniz..

Ekstra Tur: SeaScope Yarı Denizaltı Turu (Yetikin: 39 USD/ocuk: 19 USD)

Teknemizin sualtında kalan cam blmnde oturarak Kızıldeniz'in dnyaca mehur ve akvaryum gibi olan sualtını iindeymiesine deneyimleyip muhteem fotoęraflar ekebilirsiniz. (transferler dahil) Turumuzun bitimiyle birlikte otele transfer.

4 Gn: Sharm El Sheikh

Sabah otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak dzenlenecek ok eřitli tur ve aktivitelere katılabilirler. Geceleme otelimizde.

Ekstra Tur: Tam Gnlk đle Yemekli Ras Mohamed Tekne (Yetiřkin: 39 USD/ocuk: 19/Dalıř Farkı: 20 USD)
Mısır'ın gney kıyılarında bulunan Ras Mohamed Milli Parkı, Kızıldeniz'in en grkemli yerlerinden biridir. (Ulusal Park Giriř creti) Bu muhteřem parktaki mangrov ađaları, tuz gletleri, dođal l manzarası ve etkileyici sualtı hayatı, her yıl binlerce turist tarafından ziyaret edilmektedir. Tam gn srecek teknemizdeki đle yemeđi ve limitli alkolsz iecekler eřliđinde, eřsiz sualtı ekosistemi ve zengin biyolojik eřitlilikle dolu tm dođal gzellikleri keřfetme fırsatı elde edeceksiniz. (Transferler, đle yemeđi, alkolsz iecekler, Ras Mohamed Ulusal Parkı giriř creti fiyata dahildir. Tpl dalıř ekstra crete tabidir. řnorkel ekipmanını dilermeniz ek cret deyerek teknede kiralayabilir ya da kendi ekipmanınızı getirebilirsiniz) Turumuzun bitimi ile birlikte otelimize transfer.

Ekstra Tur: Tam Gnlk đle Yemekli Liberty Cat Teknesi ile Ras Mohamed (Yetiřkin: 79 USD/ocuk: 49/Dalıř Farkı: 20 USD)

Mısır'ın gney kıyılarında bulunan Ras Mohamed Milli Parkı, Kızıldeniz'in en grkemli yerlerinden biridir. Bu muhteřem parktaki mangrov ađaları, tuz gletleri, dođal l manzarası ve etkileyici sualtı hayatı, her yıl binlerce turist tarafından ziyaret edilmektedir. Tam gn srecek teknemizdeki đle yemeđi ve limitli alkolsz iecekler eřliđinde, eřsiz sualtı ekosistemi ve zengin biyolojik eřitlilikle dolu tm dođal gzellikleri keřfetme fırsatı elde edeceksiniz. Liberty Cat byk ve iinde DJ, su kaydırađı bulunan, altında kendi cam tabanlı deniz gzlem yeri (SeaScope) olan, gzel bir teknedir. (Transferler, đle yemeđi, alkolsz iecekler, Ras Mohamed Ulusal Parkı giriř creti fiyata dahildir. Tpl dalıř ekstra crete tabidir. řnorkel ekipmanını dilermeniz ek cret deyerek teknede kiralayabilir ya da kendi ekipmanınızı getirebilirsiniz) Turumuzun bitimi ile birlikte otelimize transfer.

5 Gn: Sharm El Sheikh

Sabah otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından saat 12:00 sularında Otelden ıkış iřlemimizi gerekleřtiriyoruz. Valizlerimizi Valiz odasına bıraktıktan sonra tmgn serbest zaman. Rehberimizin belirteceęi transfer saatinde Sharm havalimanına Transfer oluyoruz. (yaklařık 23:00 - 23:30 Sularında Trasnferimiz gerekleřecektir)

6 Gn: Sharm El Sheikh - İstanbul

Havalimanına varışın ardından Bilet, bagaj ve uçuş işlemlerinin ardından Ajet Havayolları VF256 Sayılı tarifeli seferi ile Pazar Gnn pazartesi gnne baėlayan gece saat 03:35'da İstanbul'a hareket. Rahat ve konforlu bir uçuşun ardından saat 07:30'de Sabiha Gken Havalimanına varış ve turumuzun sonu. Bir sonraki turumuz da grşmek dileėiyle

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► Ajet Hava Yolları ile Sabiha Gökçen Havalimanı – Sharm El Sheikh – İstanbul Yeni Havalimanı Gidiş Dönüş Uçak Biletleri

► Havalimanı Vergileri

► Belirtilen otel Kategorisinde 4 Gece Her Şey Dahil Konsept Konaklamalar

► Havalimanı / Otel / Havalimanı Arası Transferler

► Türkçe Rehberlik Hizmeti

► Yurtdışı Çıkış Harç Pulu

► Seyahat Sigortası

► Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar

► Şehir ve otel vergileri

► Opsiyonel turlar

► Müze Giriş Ücretleri

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.

- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
 - ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallarla belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Bağlı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışta sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
 - ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
 - ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
 - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.
 - ▶ T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.
- Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.
- Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.
- Not:** Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.





<https://yurtdisitatilim.com/sharm-el-sheikh-turu-4-gece-konaklamali-her-sey-dahil-4-yildizli-oteller-2058>

Yurtdışı Tatilim

**Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73**

Bu çıktı 02-01-2025 21:33 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.